
遊佐町総合型スポーツ文化クラブ「遊's」

平成２９年９月１８日（月・祝）みんなで遊ぼう！「遊’s」レクin西浜海岸アンケート個別結果

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 合計

楽しかった 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8

楽しくなかった 0

大変だった 〇 〇 2

回答者No.

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

チラシ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 9

ポスター 〇 1

ホームページ 0

Facebook 0

ひとづて 0

あった方が良い 〇 〇 〇 〇 〇 〇 6

なくても良い 0

どちらでも良い 〇 〇 〇 3

回答者No.

No.1～10

宝探しが楽しかったです。

回答者No.

Q参加した感想

Q「遊’s」への意見や要望

Qイベントは何で

知ったか

Q今後も今回のよう

なイベントはあった

方が良いか

おにごっこがつかれた。リレーが楽しかった

たからさがしがいちばんおもしろかったです

チームがちょっと赤が強くて大変でした！

宝さがしが楽しかった。

宝探しで最初はいらないものがきたけど友だちが交かんしてくれたのでうれしかったです。

（感想）

宝探しやリレーがどきどきはらはらしたのですごく楽しかったです。

最後はくやしそうでしたが楽しそうに参加できて良かったです。

いろいろな年齢の子達と力を合わせて取り組むのが良かった。


